МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

____________________                                                                    № _________

 г. Мурманск

О закреплении кода классификации доходов бюджетов

за главным администратором доходов областного бюджета –

исполнительным органом государственной власти

Мурманской области

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, приказом Минфина России   от 06.06.2019 № 85н «О Порядке

формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской

Федерации, их структуре и   принципах   назначения», приказом Минфина

России от 08.06.2020 № 99н «Об  утверждении кодов (перечней кодов)

бюджетной классификации Российской Федерации  на  2021 год (на 2021 год и

на плановый период 2022 и 2023 годов)»   п р и к а з ы в а ю:

1. Закрепить за Министерством строительства Мурманской области код

классификации доходов бюджетов:

807 2 04 02040 02 0000 150 – Поступления от некоммерческой организации

«Фонд развития моногородов» в бюджеты субъектов Российской Федерации на

строительство и (или) реконструкцию объектов инфраструктуры, необходимых

для осуществления физическими и юридическими лицами инвестиционных

проектов в моногородах.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на

заместителя министра финансов Мурманской области Швец В.В.

И.о. министра финансов

Мурманской области                                                                        М.А. Селезнев